Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бабкинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа»)

ПРИКАЗ

30.08.2024          № 103-У

с.Бабка

Об утверждении учебного плана и плана

внеурочной деятельности начального

общего образования, рабочих программ

учебных предметов и курсов внеурочной

деятельности на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 24.09.2022 №317-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 22.03.2021 №115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021

№ 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 18.05.2023 №372 «Об утверждении федеральной образовательной программы

начального общего образования», Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных

правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

28.09.2020 №258 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодёжи», Уставом Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Бабкинская средняя общеобразовательная школа»,

в целях совершенствования образовательного процесса, повышения качества

обучения обучающихся, обеспечения вариативности образовательного процесса, а также

учета гигиенических требований, предъявляемых к условиям обучения и воспитания

школьников и сохранения их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план и план внеурочной деятельности начального общего

образования на 2024-2025 учебный год согласно приложению.

2. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов внеурочной

деятельности согласно учебному плану начального общего образования и плану

внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год согласно приложению.

3. Обеспечить их своевременное качественное и полное исполнение. Ответственный –

заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Бабкинская средняя

общеобразовательная школа»      Г. В. Санникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "БАБКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Галина Владимировна, Директор

03.09.24 07:31 (MSK) Сертификат 92DFDB6FE1365CA61E9E99D093D19DA1